
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata

22 listopada 2025

   Msza święta wspólnot

   W poniedziałek, 24 listopada, zapraszamy na wieczorna mszę wszystkie wspólnoty i
duszpasterstwa działające w naszej parafii, a bezpośrednio po mszy, zainteresowanych prosimy na
spotkanie do kawiarenki parafialnej na spotkanie poświęcone bieżącym sprawom naszej parafii.

   Franciszkański Zakon Świeckich

   Spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich we wtorek o 16.oo.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   Na adorację Najświętszego Sakramentu zapraszamy do kaplicy adoracji każdego dnia od 9.3o do
17.3o oraz w czwartek do kościoła, po wieczornej mszy o 18.oo do 20.oo; w tym czasie okazja do
spowiedzi.

   Adwent i rekolekcje adwentowe

   W przyszłą niedziele rozpocznie się nowy rok kościelny ( liturgiczny ) – Adwent. Rozpoczniemy
także nasze adwentowe rekolekcje, które potrwają do przyszłej  środy włącznie. Poprowadzi je ks.
Błażej Suska (OFMCap).

   Bożonarodzeniowy opłatek i świece Caritas

   Przy kiosku parafialnym są już do nabycia bożonarodzeniowe opłatki i świece Caritas wspierające
ogólnopolską akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. Nabywając taką okolicznościową świecę
wspieramy w rehabilitacji, stypendiami  i wypoczynku biedne dzieci i młodzież. Świece są kolorowe, i
jak w ubiegłym roku w cenie 25 zł. duża i 15 zł mała świeca.

   Zbiórka elektroodpadów

   Jak już informowaliśmy, nasza parafia bierze udział w zbiórce zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego ( sprzęt RTV i AGD np. pralki, telewizory, komputery, telefony komórkowe etc. ). Kto
dysponuje takim niepotrzebnym sprzętem może przywieźć go w najbliższą środę, 26 listopada lub w
czwartek 27 listopada tylko do godziny 10.oo. Miejsce zbiórki przy pojemnikach na śmieci na placu
przed dolnym kościołem.

   Udział w zbiórce, to działanie na rzecz ochrony środowiska oraz pomoc dla Polskich Misjonarzy. Za
zaangażowanie parafian w tę akcję, przekazane będzie  wsparcie finansowe misji w najbiedniejszych
krajach świata między innymi: Boliwii, Ekwadoru, Kameruny, a także dla naszych rodaków, którzy
pozostali na wschodzie: Ukrainie, Gruzji i Kazachstanie.

   Nasze ofiary

   Wolontariusze zespołu Caritas serdecznie dziękują wszystkim ofiarodawcom za tak wielką



wrażliwość na potrzeby tych najmniejszych. Zebraliśmy rekordową kwotę 7.200 zł. Jeśli w naszym
otoczeniu jest osoba potrzebująca wsparcia prosimy o zgłaszanie się do naszego zespołu, od
poniedziałku do soboty w godzinach 10.oo – 11oo. Dzisiaj i za tydzień, do skarbonki pod chórem
możemy złożyć dobrowolny datek na naszą figurę św. Michała Archanioła.

   Koncert

   Dzisiaj po mszy o 19.3o będzie koncert organowy w wykonaniu Krzysztofa Gentkowskiego.
Koncertowi będzie towarzyszyła wystawa prac malarskich Dariusza Radtke.

   Zmarli: śp. Marek Antoszkiewicz, l. 67, śp. Kazimierz Uchman, l. 86 z ul. Arctowskiego, śp. Ewa
Ochocka, l. 97 z ul. Warneńskiej i śp. Grzegorz Rejniak, l. 51 z ul. Arctowskiego.


